aclibus requirerentur el necessaria fuerint, seu

quovis modo opportuna, et qu;e nos ipsi facere

possemus ac deberemus si pr;i'inissis persona-

liter interessemus, et secundum quod a nobis
habet in mandatis. Promittentes in verbo nostro

Cffisareo et regio, nosratum gratumque habitu-

ros quidquid per pr;i'fatum procuratorem et

mandatarium nostrum actum, dictum gestum-
que fuerit in prscmissis, nec quovis modo illis

contraventuros esse, dolo et fraude penitus se-

motis , harum testimonio litterarum manu
nostra subscriptarum, et sigilli nostri appen-
sione munitarum. Datum in civitate nostra im-
periali .Vugustfc Vindelicorum die xxii Augusti
anno Domini mdxlvii, imperii nostri xxvii, et

regnorum nostrorum xxxvii ».

Quo mandato lecto, Dominus Hercules Se-
verolus promotor pr;rfalus repetiit iterum pro-
testationem sacrtc Synodi prsfatam ; idemque
fecit reverendissimus ct illustrissimus dominus
cardinalis de Monte pra^fatus, et dictus dominus
Franciscus Vargas fiscalis Ctrsareus dixit ea,

quK a se etcollega suo dicenda crant, contineri

in protestatione statim Icgcnda a pra^fato collega

suo, quam quidcm protestationein repetere in-

tendebat, et pro repelita liaberi volebat toties

quotics opus esset : eamdemque repetitionem
lirotestationis lecta! per anlediclum domiuum
Claudium reverendissimus et illustris. domi-
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nus cardinalis dc Monle toties quoties opus

esset,fecit et dcclara\it. Peliitque insuper, et

requisivit dictus magiiificus dominus Franci-

scus Vargas fiscaiis Cffisareus a nobis notariis

in actis redigi, qualifer reverendissimus domi-

nus cardinalis de Monle et Patres prtesentes

non consenscrunt, quod notarii et testes per

eum nominati fucrint admissi, ut singulariter

et de per se rogarenlur de omnibus per eum et

collegam suum dictis et dicendis, sed a nobis

conjunctim. Deinde pra^dictus magnificus domi-

nus Velasco nomine dicti magnifici fiscalis Cx-

sarei et suo legit alta et inteliigibili voce scri-

pturam protestalionis tenoris infrascripti ', vi-

delicet :

II. " Cum respublica Cbristiana miserabi-

liter convulsa esset, religio labefactaretur, mo-
res vehementer corrupti essent , tota fere Ger-

mania descivisset ab Ecclesia , invictissimus

Carolus Casar llomanorum imperator semper

Auguslus, cujus nos procuratores sumus
,
pri-

mum a Leone, deinde ab Hadriano, deinde a

Clemente sanct;c memoriaj Pontificibus Maxi-

mis, ac postremo a Summo PontiQce Maximo
Paulo III, s?epissime et continuis precibus uni-